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FIGENTHRVMELIMIT TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE
N KUFIZUAR “KADRIA”
A 3 /

Sot me daten 09.01.2002,Une 1 quajturi Selim Zedi
Kadria , lindur me 1964,ne Diber dhe banues ne Tirane ; Rr,
Unaze e Re vendosa te krijoi me kapitalin time nje
shogeri private me pegjegjesi te kufizuar me ortak te vetem

1.- Shogeria do te mbaje si emer te saj “KADRIA”
shpk.
2.-Kapitali themeltar i kesaj shogerie do te perbehet
nga nje kapital prej 100.000 leke .
3.-5hogeria , seline e saj do ta kete me gytetin e
Tiranes-Rr. “UNAZA E RE
4.~ Objekti I veprimtarise se kesaj shoqgerie do te
jete
1. Import eksport i mallrave industriale dhe ushqgimore
me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend.
2. Tregtimi i pijeve te..ndryshme freskuese e alkoli <3
buta e te forta me ngj¥ce e pa ngjyre ,ﬁ
import. i y
- |

3. ¥rijimi i serviseve,pgﬁ%éﬁ omjetet _

: 3 = ‘hapje aktivitetffne f
ushgimit social (bav,| kafe, !

4. Hapjen e aktiviteteve pe fifshen e turizmit.

5. Krijimi dhe hapja. s .,
informative etj.

6. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte
vendit.

7. Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh.

8. Ndextime civile industriale turistike bujgesore eti.
Deri ne dy kate dhe kompletim me instalimet e
nevojshme.,

9. Ndertime rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte.

Ndertime vepra arti te vogla deri ne gjashte metra.

10. Ndertim ujesjellsash e kanalizimesh.

11. Rikonstruksione goedinash civile
ekonomike, veshje fasadash ety.

12, Prodhim dhe tregtim te materialeve te
ndertimit,

13, Ndertime rrugesh dhe aeroportesh.

gjensive turistike, agjensi



14, Ndertime hekurudhore.
15. Ndertime vepra arti rrugor dhe
hekurudhor.
16. Ndertime detare.
17. Ndertime hidroteknike.
Vepra te vecanta dhe punime speciale.
Punime restaurimi
Punime karpentiere.
Punime montimi dhe teknologjike.,
Punime e montimiit ne impiantet e prodhimit dhe

- shperndarjes se enargijise.
\--...-// perr J J

23, Punime sherbimi te zakonshme te sistemit komuna dhe
punime mirembajtije.

24. Punime topogjeodezike.

25. Te lidhe aktmarreveshije me shogeri te tjera te vendit
dhe te huaj.

Kapitali themeltar i kesaj shogerie eshte 100,000leke {
njigqind mije ) leke

Selia e kesaj shogerie do te jete ne gytetin e Tiranes

Unaza ¢ Re,
Afati i veprimtarise do te jete i pa kufizuar 20 viet
dhe adminiatrator dhe drejtues teknik i kesaj shogerie do
te jete Z.Selim Radria
S.~Ne  fillim te aktivitetit te shogerise si
administrator i saj do te veproje vete. Me vone dhe
kurdohere me miratimin tim mund te vendos administrator te
shogerise nje ose disa persona te tiere .

6.~Do te mbaj pergjegiesi ligjore si pronar dhe ortak
I vetem per te gjitha demet ge mund te shkaktohet nga
veprimtaria e kesaj shodgerie .

7.-Kohezgjatja e shogerise do te jete 20 vjet dhe ky
afat do te filloje nga momenti I regjistrimit te saj ne
regjistrin tregetar me perjashtim te rastit kur mbaron
sipas parashikimeve ne lig]j ose kur vendos ortaku I vetem,.

-~ Kapitali themeltar eshte depozituar prej ortakut

te vetem perpara noterit ne emer te shogerise .

9.-Veprimtaria e shogerise do te rregullohet pervecse
ketij akti themelues edhe me normat te percaktuara ne
statutin e saj I cili do te nenshkruhet nga ortaku I vetem
dhe 8i i tille do te miratohet ne Gjykaten e Rrethit Tirane
ne diten e legalizimit si person juridik ne Shqiperi .

ORTAKU I VETEM

Selim Kadria

o



Shumice dhe pakice si dhe brodhimi i tyre ne vend.
Tregtimi § pij&vé'tefny shme freskuese & alkolike 2
e te forta me‘ﬁgjypgae,ﬁay giyre , eksport e impory, 453
Kriiimi i servisave,. /by automjetet o N
7 hapje aktivitetj ne/ %usﬁgﬁaxeéh
ushgimit social; (s Hafe,) restorant ety) S
ot

Hapjen e aktipiteteve ne
Krijimi dhe N hapjar e
informative et i’ ol
Transport i mallrave dhe basagjereve brenda dhe jashte
vendit.

Punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh,

Ndertime civile industriale turistike bujgesore etj. Derj

shen e turizmit. el
agjensive turistike, agjensi

11, Ndertim ujesjellisash e kanalizimesh.

12,

13.

Rikonstruksione godinash civile ekonomike, veshie

Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimjt,

l4. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh.

1s. Ndertime hekurudhore.

lé. Ndertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor.
17. Ndertime detare.

18'

Ndertime hidroteknike.

19. Vepra te vecanta dhe punime speciale,
20. Punime restaurimi
21, Punime karpentiere.

22,

Punime montimi dhe teknologjikae.

23. Punime e montimijt ne impiantet e Prodhimit dhe

shperndarjes se energiise.

24, Punime sherbimi te Zakonshme te sistemit komuna dhe

25‘
26,

bunime nirembajtje.

Punime topogjeodezike.

Te lidhe aktmarreveshije me shogeri te tjera te vendit
dhe te huaj,

Kapitali themeltar j kesaj shogerie eshte 100.0001eke {

njiqind mije )} leke

Selia e kesaj shogerie do te jete ne qytetin e Tiranes

Unaza e Re.
Afati i veprimtarise do te jete i Pa kufizuar 20 viet

dhe administrator dhe drejtues teknik i kesaj shogerie do
te jete Z.Selim Radria



Shogeria eshte pronare , perdoruese dhe disponuese e pasurive te saj ne perputhje
me gellimin dhe objektin e veprimtarise se saj.
Shoqeriannmdteblejedhetesh&ytezojetedrejtatetjeraummale,perfshirte
drejten per te afruar pasurite e saj dhe per te marre kredi bankare .
KREU I
MARDHENJET EKONOMIKE — FINANCIARE
KAPITULLI THEMELTAR

NENI 6

Kapitali themeltar i kesaj shogerie ne te holla eshte 100.000 leke

Kykaphalthemharzomtmngaoﬁakuimmdheeslnemhknmrdheshlyer
teresisht nga ortaku i vetem dhe drejtues teknik Selim Kadria .

Kaphaﬁﬂwmeharosepjesetecaktuarteﬁjjmmetem&nwshmperhmdmjt
personave te trete . '

Tmnsferhxﬁlkapitaﬁtnefavortenjipersonitedretebehetgjithimnmeakt
noterial .Te gjitha veprimet ¢ shogerise me kapitalin themeltar behen me miratimin e
ortakut te vetem ge do te thote se shogeria mund edhe ta shtoje ose pakesoje kapitalin ¢
$4j sipas vendimit te ortakut te vetem,

NENI 7

Kapitali themeltar dhe transferimet e tij mbahen ne nji rregjister te vecante te
majturprancseliwseslmqeﬁsetequajtmregiistﬁIShoqerise

NENI 8

Fitimi netolreaﬁzuarngaaktiviteﬁls}mqeﬁsedotedisponohetngaortakul
vetem .

NENI 9
Veprimtaria e shoqgerise realizohet ne baze te leverdise ekonomike dhe pasqyrohet
ne bilancin e saj .
Bilanci i aktivitetit te shoqerise dubet te perfundoje brenda muajit dhjetor te cdo

Bilanci i aktivitetit financiar mund te behet nga vete ortaku ose nga eksperte te
caktuar prej tij .

NENI 10



KREU Hit
TE DREITAT DHE DETYRAT E ORTAKUT
NENI 12
Ortaku i vetem ka tre te drejta kryesore te cilar ushtrohen nepermet vendimeve te
marra prej tij si :

-Te marre pjese ne administrimin o veprimtarive ekonomike —tregetare  te
s!chrsemperputhjeme statutin .

Ortaku i vetem ka keto detyra kryesore :

-Te zbatoje ‘eretecaktumangaﬁgfimﬂ;qiperpumoretdhempumkqe
punesohen ne shoger; .




NENI 17

Bilanci i shogerise mbyllet ne 31 Dmetortecdovitikuiparidotejeteﬁ Dhjetor
i vitit 2002 . Llogarite vj ore,inventari,raportetmbioperacioneteviﬁtﬂnaciardhe
raportetehamwrangaeksperﬁkamabeliamwizuarngaonaku,miratohenngaomkui
vetem .

Mﬁ'atinﬁidekunmvembivemhntaﬁmwjetorebehetbrendanjiaﬁﬁpmjé
muajsh nga data e mbylljes si vitet financiar .

NENI 18

NENI 19

Veprinnaﬁaeshoqeﬁscpuslmnedheneatomstekmonaku
msmeshoqerisengaahpk,mxﬁiﬂojtjeterslnqerie.

NENT 20
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